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БИЛТЕН бр. 2
1.  м:тел Женска лига РСРС
Сезона 2019/20НОВИ ГРАД,30.09.2019



ПРВА ЖЕНСКА ЛИГА РС
II koлo 28/29.IX2019.


	Теслић
	БОРЈА
	КНЕЖОПОЉКА
	22:37
	11:18
	75

	Симић/Остојић
	Недић


ikkjjjjj
	Бањалука
	ОМЛАДИНАЦ
	РАДНИК
	00:10
	
	

	Каран/Даниловић
	Момчиловић



	Требиње
	ЛЕОТАР
	РОГАТИЦА
	31:13
	17:04
	75

	Иванишевић/Маврак
	Пичета




	Бањалука
	БОРАЦ 2
	БРОД
	26:28
	13:15
	75

	Мујкановић/Софрић
	Ковачић



	
	ДОБОЈ-слободан
	
	
	
	






ТАБЕЛА 2 КОЛО
	1
	КНЕЖОПОЉКА
	2
	2
	0
	0
	64:48
	+16
	6

	2
	РАДНИК
	2
	2
	0
	0
	27:14
	+13
	6

	3
	ЛЕОТАР
	1
	1
	0
	0
	31:13
	+18
	3

	4
	БРОД
	1
	1
	0
	0
	28:26
	+2
	3

	5
	РОГАТИЦА
	2
	1
	0
	1
	23:31
	-8
	3

	6
	ДОБОЈ
	1
	0
	0
	1
	26:27
	-1
	0

	7
	БОРАЦ 2	
	1
	0
	0
	1
	26:28
	-2
	0

	8
	БОРЈА	
	2
	0
	0
	2
	36:54
	-18
	0

	9
	ОМЛАДИНАЦ
	2
	0
	0
	2
	00:20
	0
	-2




Службени представници екипа нису имали примједби на суђење.

 

Све екипе су дужне снимати утакмицу,ЦД са утакмице послати комесару такмичења и исти објавити на YouТube каналуу року24 сата.
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